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„W wychowaniu najważniejsza  
jest miłość” 
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KALENDARIUM SZKOŁY TWÓRCZEJ INTEGRACJI                                      
W MILINIE W LATACH 1872-2008 

 

1872– jesienią tego roku staraniem mieszkańców wsi Milin, Pogorzałki, Kuźnica 
i Podgórz  za zgodą władz carskich zorganizowano szkołę z klasami I - IV.  
Na pierwszy budynek szkolny zakupiono leśniczówkę z Konstantynowa.  
W założeniu szkoły w miejscowości Milin pomógł właściciel majątku Wysokie -
pan Lalewicz, który pod jej budowę przekazał sześć mórg i dwieście czterdzieści 
prętów ziemi.  
1929 – jesienią tego roku rozpoczęto pracę nad budową nowego murowanego 
budynku szkolnego, istniejącego do dziś (w części), chociaż władze gminne były 
przeciwne budowie szkoły w Milinie; 4 października 1929 roku powstały 
fundamenty, a 9 listopada położono łaty i dachówkę.  
9 listopada 1929 roku kierownik szkoły Władysław Komorowski skorzystał                
z okazji, że w gminie odbywało się ogólne zebranie sprawozdawcze z wykonania 
budżetu i dzięki jego staraniom na zebraniu podjęto uchwałę o oficjalnej budowie 
szkoły  w Milinie oraz przyznano cztery tysiące złotych na dalszą budowę.  
1932 – rozebrany został stary budynek szkolny. Od nowego roku szkolnego                   
w klasach I-IV uczyło dwóch nauczycieli Władysław Komorowski i Maria 
Iwińska  
1939-1945 – lata okupacji hitlerowskiej; w grudniu 1939 roku pan Komorowski 
wraz z całą rodziną został wysiedlony w krakowskie, a nauczycieli 
Przybyłowskiego i Bączkowskiego powołano do służby wojskowej. Budynek 
szkolny pełnił rolę prywatnego mieszkania dla rodzin niemieckich.  
1945 – w kwietniu tego roku po długich latach okupacji powrócił do Milina 
Władysław Komorowski, który przyczynił się do odnowienia działalności 
tutejszej szkoły.  
1952 – władze szkolne rozszerzyły stopień organizacji z powojennego 
dwuklasowego na system trzyklasowy, wówczas niezbędne było zaangażowanie 
do pracy dwóch nauczycieli, a były nimi panie Bogumiła Mikołajczak                           
i Czesława Walczak. Po dwóch latach przeniesiono Czesławę Walczak do 
powiatu kolskiego, a jej obowiązki przejęła Sylwia Mielcarek. 
1956 – 4 maja 1956 roku zmarł długoletni, szanowany i zasłużony nauczyciel 
oraz kierownik tutejszej szkoły Władysław Komorowski. Pozostawił duży 
dorobek; z jego inicjatywy pobudowano nowy budynek szkolny i remizę 
strażacką,  przy której pan Komorowski zorganizował OSP w Milinie.  
Do końca roku szkolnego stanowisko kierownika szkoły pełniła Sylwia 
Mielcarek.  
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Z dniem 1 lipca 1956 roku, Inspektor Oświaty, przeniósł z Patrzykowa do 
tutejszej szkoły Wacława Wróbla, któremu powierzył pełnienie obowiązków 
kierownika.  
Od 15 lipca 1956 roku zatrudniono też nową nauczycielkę Janinę Chajdas.  
1958-1965 – następuje dalszy rozwój organizacyjny szkoły; od nowego roku 
szkolnego 1958/1959 po raz pierwszy           
w historii tutejszej szkoły odnotowano 
fakt nadania prawa pełnej 
siedmioklasowej szkoły. Nauczanie 
odbywa się  w bardzo trudnych 
warunkach lokalowych.  
W związku z podniesieniem stopnia 
organizacji szkoły, zatrudniono nowych 
nauczycieli-Alinę Rusin oraz Wiesława 
Rusina.  24 maja 1960 roku uczniowie 
klas V-VII wzięli udział w wycieczce do Poznania, gdzie zwiedzili ZOO, 
Palmiarnię, katedrę oraz obejrzeli przedstawienie „Uczeń Czarnoksiężnika”.  
We wrześniu 1960 roku rozbudowano budynek gospodarczy, a teren szkoły 
został ogrodzony. 
13 stycznia 1961 roku uczniowie klas 
VI -VII oraz członkowie Komitetu 
Rodzicielskiego pojechali na wycieczkę 
do Kłodawy, celem zwiedzenia kopalni 
soli. Potem obejrzeli film pt. „Krzyżacy”.  
W wycieczce uczestniczyło 35 osób.  
W sierpniu 1962 roku przeprowadzono 
gruntowny remont placówki. Liczba 
dzieci wzrosła z 85 do 113 uczniów.  
W 1964 roku podjęto plany dotyczące rozbudowy szkoły, których realizacja 
rozpoczęła się w 1966 roku.  
Za powyższe przedsięwzięcie 
odpowiedzialny był Społeczny Komitet 
Rozbudowy Szkoły w Milinie, którego 
przewodniczącym został Stanisław 
Starosta, jego zastępcą-Eugeniusz Bąk, 
sekretarzem-Kazimierz Kubsik,  
a skarbnikiem Józef Chmielewski.  
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1966 – podobnie jak w całym kraju zostaje przeprowadzona reforma szkolna, 
szkoła w Milinie z siedmioklasowej staje się ośmioklasową.  
W drugim półroczu w budynku szkolnym podłączono prąd elektryczny. 
1969 – 14 czerwca 1969 roku nastąpiło oficjalne oddanie do użytku 
rozbudowanej szkoły. W uroczystości wzięli udział m.in. z-ca przewodniczącego 
PPRN Ignacy Kaszuba, przedstawiciel 
Wydziału Oświaty i Kultury Józef 
Czaja, przewodniczący PGRN w 
Wysokiem Mieczysław Bryl, członkowie 
Społecznego Komitetu Rozbudowy 
Szkoły, grono pedagogiczne, rodzice                  
i uczniowie. Nadzór nad rozbudową 
szkoły mieli inżynierowie:                                   
K. Maciejewski, L. Litwin, L. Kłużny                  
i S. Walczyński. Główni wykonawcy prac budowlanych: Ignacy Biegniewski, 
który wykonał mury i strop, dach złożyli Ludomir Żabierek  i Stanisław 
Siarkowski, tynki zewnętrzne - Marian Jagielski, a tynki wewnętrzne Józef 
Szpakowski. Roboty malarskie wykonał Franciszek Robak, Centralne 
ogrzewanie i urządzenia wodno-kanalizacyjne Sylwester Różański, prace 
związane z elektryfikacją wykonał Józef Jąkalski. 
7 października dzieci obejrzały pierwszy w tutejszej szkole program telewizyjny; 
telewizor został podarowany szkole przez Wydział Oświaty i Kultury                             
w Koninie jako nagroda za pracę społeczną przy rozbudowie szkoły. 
1971 – trwają przygotowania do obchodów 100 – letniej rocznicy powstania 
szkoły; Komitet Rodzicielski ufundował płytę betonową oraz metalowe 
ogrodzenie od strony drogi. 
1972 – 8 października 1972 roku odbyła się jubileuszowa uroczystość z okazji 
setnej rocznicy istnienia szkoły                       
z udziałem władz powiatowych, 
gminnych i licznych przedstawicieli 
tutejszego środowiska. Wzięło w niej 
udział około 50 osób, otwarcia 
uroczystości dokonał  dyrektor szkoły 
Józef Adamczyk. 
28 czerwca 1972 roku Rejonowy Urząd 
Telekomunikacyjny w Koninie 
zainstalował w tutejszej szkole telefon, który służył zarówno szkole, jak                              
i mieszkańcom okolicznych wsi.  
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1973 – została zapoczątkowana reforma systemu edukacji narodowej; zostaje 
utworzone stanowisko gminnego dyrektora szkoły; trwają uroczystości z okazji 
200 – lecia Komisji Edukacji Narodowej. 
25 marca 1973 w szkole odbył się przegląd dorobku kulturalnego młodzieży 
szkolnej gminy Kramsk, w imprezie 
wzięło udział osiem szkół: Bilczew, 
Drążek,  Kramsk, Milin, Wola 
Podłężna, Wysokie, Patrzyków                        
i Świętciec.  

 
 
 
 

1976 – Kuratorium Oświaty i Wychowania organizuje Zbiorczą Szkołę Gminną  
w Kramsku. Na mocy zarządzenia szkoła w Milinie staje się punktem filialnym 
ZSG w Kramsku z klasami I – III, oddziałem przedszkolnym; rozpoczyna pracę 
trzech nauczycieli: Janina Wozińska, Urszula Lisiecka, Urszula Wiktorska. 
1982 – z dniem 1 września 1982 roku decyzją władz oświatowych tutejsza 
szkoła została reaktywowana do pełnej ośmioklasowej szkoły, dyrektorem szkoły 
został Józef Starosta, rozpoczęło pracę 9 nauczycieli: Marianna Starosta,  
Urszula Andrzejewska, Maria Leśniewska, Elwira Racinowska, Mieczysław 
Michałowicz, Halina Różańska, Janina Nowak, Małgorzata Kubsik. 
Absolwenci przed zakończeniem roku szkolnego 1983/84 wraz z wychowawcą 
Janiną Nowak (na zdjęciu poniżej) 
absolwenci: Jarosław Bonas, Marzenna 
Dębińska, Krystyna Dorota 
Grochowska, Bożena Łysiak, 
Małgorzata Kamińska, Jan Kamiński, 
Wojciech Kiciński, Joanna 
Kołodziejczak, Irena Kostrzewa, 
Jarosław Kozłowski, Irena Lisiecka, 
Przemysław Lisiecki, Krzysztof Łysiak, 
Anna Stasińska, Stanisław Szady, Marzena Tylkowska, Dariusz Walczak, 
Wiesław Walczak, Piotr Walczykiewicz, Piotr Wróbel. 
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1984 – z dniem 1 sierpnia stanowisko dyrektora objęła pani Anna Daszkiewicz. 
Dotychczasowy dyrektor szkoły Józef Starosta odszedł na zasłużoną emeryturę.                         
Z dniem 1 września zostali powołani Inspektorzy Oświaty przy Urzędach 
Gminnych. 
Od września tego roku dzieci z obwodu Patrzykowa, uczące się dotąd w Milinie,  
wróciły do swojej nowo odbudowanej szkoły w Patrzykowie. 
28.10.1985 - 17.02.1986 - funkcję p.o. dyrektora szkoły pełni Urszula 
Andrzejewska, na okres urlopu macierzyńskiego dyrektora szkoły. 
1987 – 1994  - zajęcia odbywają się pięć dni w tygodniu, a w soboty prowadzone 
są zajęcia wychowawcze i opiekuńcze. Na terenie szkoły działają organizacje 
takie jak: Związek Harcerstwa Polskiego - 21 członków; Samorząd Uczniowski, 
którego opiekunem była pani Halina Pomykalska; Szkolny Klub Sportowy 
prowadzony przez pana Marka Mazurka.  
19 maja 1988 odbył się Gminny Konkurs o Obronie Cywilnej, w którym uczeń 
naszej szkoły Bogumił Kubsik zdobył  pierwsze miejsce.  
W 1991 roku w budynku naszej szkoły jako pierwszej w gminie zainstalowany 
został przez mgr inż. Andrzeja Bronickiego piec olejowy do centralnego 
ogrzewania. 
1995 – 1997 - dyrektor szkoły Anna Daszkiewicz przebywa na urlopie 
zdrowotnym, a funkcję p.o. dyrektora szkoły pełni Urszula Andrzejewska. 
Grażyna Reksa podejmuje pracę w Szkole Podstawowej nr 14 w Koninie, wobec 
czego w tym okresie  matematyki w Milinie uczy pani Agnieszka Koziarska 
(Rogowska), w 1996 do grona nauczycielskiego dołącza Elżbieta Tyrańska. 
1997 – tego roku nastąpiła reorganizacja szkolnictwa, z ośmioklasowego 
systemu nauczania w szkole podstawowej utworzono system sześcioklasowy 
oraz wprowadzono trzyklasowe gimnazja. 
1997-1998 – 19 października odbyły się uroczystości związane z obchodami 
125-tej rocznicy powstania szkoły. W uroczystości brali udział: Wójt Gminy 
Kramsk – Józef Karmowski, Przewodnicząca Rady Gminy – Janina Walczak, 
oraz przedstawiciele Urzędu Gminy, Wiceprezydent Konina - Krzysztof 
Wiatrowski, przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Koninie - Maria Marciniak 
i Bożena Staszak, były dyrektor szkoły - Józef Adamczyk, byli pracownicy 
szkoły - Halina Adamczyk, Wanda Majchrzak, Halina Pomykalska i Marianna 
Starosta, a także dyrektorzy szkół  gminy Kramsk. 
2000 – 2002 – w 2000 roku dyrektor szkoły Anna Daszkiewicz rozpoczęła 
starania o przekształcenie profilu szkoły na szkołę integracyjną otrzymując 
wsparcie starosty powiatu konińskiego Elżbiety Streker - Dembińskiej.  
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Dzięki staraniom dyrektor szkoły Anny Daszkiewicz gmina skomunalizowała 
grunt i mienie szkoły, a następnie przekazała je w formie aktu notarialnego 
stowarzyszeniu, które staje się organem prowadzącym dla przekształconej szkoły 
w ramach programu „Mała Szkoła”.  
Nauczyciele podjęli dokształcanie na oligofrenopedagogice - zdobywając 
kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną. Nasza szkoła 
integracyjna stanowi istotne uzupełnienie sieci szkół w gminie Kramsk.   
Równocześnie dyrektor szkoły Anna Daszkiewicz wraz z mężem Tomaszem 
Daszkiewiczem podjęli starania w kierunku dobudowy w szkole zaplecza 
higieniczno - sanitarnego, sali gimnastycznej oraz podjazdów dla 
niepełnosprawnych. Na prośbę Tomasza Daszkiewicza projekt nieodpłatnie 
wykonali jego koledzy w składzie: konstrukcyjno - budowlany mgr inż. Tomasz 
Daszkiewicz i inż. Zygmunt Trębasiewicz, elektryczny inż. Janusz Zrobczyński, 
wodno - kanalizacyjny i c.o. mgr inż. Karol Bryl. Zaczęły się prace budowlane, 
dzięki którym budynek miał zyskać kilka nowych sal lekcyjnych, salę 
gimnastyczną, oraz co najważniejsze sanitariaty - ubikacje na zewnątrz tzw. 
latryny odeszły wreszcie w niepamięć. 
Od 1 września 2001 roku nasza placówka nazywać się będzie Szkoła Twórczej 
Integracji w Milinie, logo szkoły zaprojektowała i wykonała nauczycielka 
matematyki Grażyna Reksa. Organem prowadzącym staje się Stowarzyszenie 
,,Szkoła Twórczej Integracji w Milinie”, nadzór nad szkołą, która jest placówką 
publiczną sprawuje Wielkopolski Kurator – Delegatura w Koninie. 
Stowarzyszenie zawiązali rodzice i nauczyciele, by zapobiec likwidacji szkoły              
z ponad stuletnią tradycją, a powołanie szkoły w gminie i powiecie otwartej na 
przyjęcie niepełnosprawnych uczniów i wychowanków na wsi było pomysłem 
dyrektor szkoły Anny Daszkiewicz do którego dołączyli nauczyciele i rodzice. 
Przewodniczącą stowarzyszenia została pani dyrektor Anna Daszkiewicz,                   
a zastępcami Andrzej Koźlark i Maria Leśniewska. Mottem szkoły stały się 
słowa „W wychowaniu najważniejsza jest miłość”. 
Wraz z rejestracją, na mocy uchwały Rady Gminy Kramsk przekazano 
stowarzyszeniu  aktem notarialnym budynek, trzy hektary gruntu. Powołano 
zespół kierowniczy w składzie: dyrektor szkoły - Anna Daszkiewicz, społeczny 
zastępca dyrektora szkoły ds. dydaktycznych i organizacyjnych - Grażyna Reksa, 
społeczny zastępca dyrektora szkoły ds. integracji  i spraw wychowawczych - 
Maria Leśniewska. Ze względu na specyfikę  pracy szkoły uwzględniono: 
terapeutę rehabilitanta, logopedę oraz nauczycieli wspomagających.                          
Pracę rozpoczęła Alicja Stępak - logopeda i nauczyciel języka francuskiego. 
W tym pamiętnym roku naukę w szkole rozpoczęło 63 uczniów, w tym 12 dzieci 
niepełnosprawnych. 
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11 września 2001roku odbyło się uroczyste otwarcie Szkoły Twórczej Integracji 
w Milinie. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Marek Pol - Wicepremier                
i Minister Infrastruktury, Wojewoda Wielkopolski - Stanisław Tamm,               
Wielkopolski Kurator Oświaty - Karol Seifert, Starosta - Elżbieta Streker - 
Dembińska, Wójt Gminy Kramsk – Józef Karmowski, proboszcz tutejszej parafii 
ksiądz Ireneusz Gmachowski, przedstawiciel Centrum Inicjatyw Oświatowych  
w Warszawie - Alina Kozińska - Bałdyga, dyrektorzy szkół, rodzice uczniów 
oraz emerytowani nauczyciele uczący w tej szkole. Uroczystość otwarcia odbyła  
się w nowej, jeszcze nie wykończonej sali gimnastycznej.  
Po zakończeniu części 
oficjalnej uroczystości 
dotarła do nas 
tragiczna wiadomość  
o ataku terrorystów  
na wieże WTC w USA. 
Część artystyczną  
przygotowały Dorota  
Staszak, Anna Żabierek               
i Marzena Bąk. 
 

Na zdjęciach poniżej zaproszeni 
goście, a wśród nich m.in. Marek 
Pol, Stanisław Tamm, Karol 
Seifert, Elżbieta Streker - 
Dembińska, Alina Kozińska - 
Bałdyga, Krzysztof 
Paluszkiewicz, ksiądz                                                          
Ireneusz Gmachowski, Józef 
Karmowski, Izabela Wilk. 
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W roku szkolnym 2001/2002 odbyły się różnego rodzaju uroczystości szkolne: 
Dzień Edukacji Narodowej, wieczór andrzejkowy, uroczystość opłatkowa, 
Dzień Babci i Dziadka, Dzień Matki. Uczniowie naszej szkoły uczestniczyli               
w  wycieczce krajoznawczo - turystycznej Kórnik - Rogalin - Puszczykowo - 
Malta, a także odwiedzili Warszawę. 14 kwietnia wzięli udział w igrzyskach 
sportowych klas integracyjnych w Szkole Podstawowej nr 15 w Koninie. 
2002-2003 – 19 września 2002 w amfiteatrze w Koninie odbył się koncert 
charytatywny na rzecz szkoły pod hasłem „Otwórz okna swego serca”. 

  
 
 

Uczniowie naszej szkoły wraz z chórem 
gospel pod nazwą ,, Trzecia Godzina Dnia” 
nagrali na płycie utwór pod tytułem ,,Otwórz 
okna swego serca”, który stał się hasłem 
przewodnim całego koncertu. 

                                                      
Gościem specjalnym był 

sławny piosenkarz 
Stanisław Sojka (na 

zdjęciu powyżej), obok 
niego wystąpili też: 

chór ,,Trzecia Godzina 
Dnia” oraz orkiestra 
,,Ambasador  Band”. 
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15 listopada 2002 roku odbyło się otwarcie Klubu Europejskiego w naszej szkole, 
w uroczystościach udział wzięły zaproszone szkoły, dyrektor ODN w Koninie 
Elżbieta Siudaj - Pogodska, Jarosław Jankowski pracownik ODN w Koninie, 
Witold Szczepaniak dyrektor Szkoły Podstawowej w Dobrosołowie. 
Opiekunem klubu została pani Alicja Stepak. Wszystkich zaproszonych gości 
powitały dzieci naszej szkoły piosenką ,, Panie Janie”, którą wykonały  
w  czterech językach: 
polskim, angielskim, 
francuskim                   
i niemieckim. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wchodząc do Europy dzieci pod opieką wychowawców przygotowały stoiska 
przedstawiające symbole różnych narodowości oraz wyraziły słownie lub 
muzycznie kulturę wybranego kraju europejskiego. Krótką część artystyczną 
przedstawiły też dzieci z zaproszonej szkoły z Dobrosołowa.  
Od września 2002 roku pani dyrektor Anna Daszkiewicz rozpoczyna rozmowy      
z Urzędem Miasta Konina w sprawie zwrotu kosztów ponoszonych za dowóz 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnej zamieszkałej w gminie Konin,                                  
a uczęszczających do naszej szkoły. 
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9 grudnia 2002 roku odbyła się uroczystość 130 rocznicy powstania szkoły                
w Milinie, w której wzięli udział: Wicepremier RP Marek Pol, Józef Nowicki                   
- poseł na Sejm RP, senatorowie Ryszard 
Sławiński, Franciszek Bobrowski,  
Tomasz Kucharczyk - pełnomocnik 
Prezydenta Wyższej Szkoły Kupiecki             
w Łodzi, Janina Wójcik - dyrektor 
Delegatury w Koninie, Robert Jurczak - 
Pełnomocnik  RP Parlamentarzystów 
Ziemi Konińskiej, Józef Karmowski                 
- Wójt Gminy Kramsk, Aleksandra 

Majkowska - Zastępca Wójta 
Urzędu Gminy                   
w Kramsku, M. Balcerzak -
Przewodnicząca Rady Gminy  
w Kramsku,  
Andrzej Nowak -  
Wiceprzewod. Rady Powiatu 
Konińskiego, Elżbieta Woźnicka - 
prezes ZNP, dyrektorzy szkół 
Gminy Kramsk, 
rodzice, nauczyciele  
i uczniowie. 
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17 lutego 2003 roku odbyło się spotkanie Wicepremiera Marka Pola z uczniami  
naszej szkoły w restauracji 
„Pałacyk w Koninie, gdzie 

wspólnie zjedli pizzę  
i słodkości. Dzieci i młodzież 

świetnie się bawili                           
w towarzystwie pana  

Marka Pola. 

Pan Wicepremier podarował 
naszej szkole komputer. 
Marek Pol wspierał szkołę 
dużo wcześniej nim został 
posłem i wicepremierem. 
 
26 – 27 kwietnia 2003 roku  
odbyła się VII olimpiada umiejętności osób niepełnosprawnych - Europejska 
Abilimpiada Konin 2003. Zadaniem naszej reprezentacji, było przedstawienie 
walorów Portugalii za pomocą sztuki plastycznej. 

Na zdjęciu obok uczniowie 
Lilianna Kubsik i Stefan 
Borkiewicz z opiekunem 

Przemysławem Owczarkiem. 
Poniżej opiekunowie: Alicja 

Stepak, Sylwia Wiktorska   
Ewa Zakrzewska,  

                  Przemysław Owczarek                                         

oraz uczniowie Lilianna Kubsik, 
Kinga Czekalska, Stefan 
Borkiewicz. 
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W tym roku szkolnym rozpoczęło swą działalność zainicjowane  przez Elżbietę 
Tyrańską Szkolne Koło Ligi Ochrony Przyrody, którego została opiekunem, 
członkowie koła brali udział w sesji ekologicznej w Żychlinie organizowanej 
przez LOP w Koninie, a także w konkursie literackim „Mój las”- III miejsce na 
poziomie gimnazjum zajął Szymon Daszkiewicz. 
13 maja 2003 roku odbyła się 
wycieczka szlakiem piastowskim. 
Dzieci zwiedziły Lednicę -  pierwszy 
gród Mieszka, Katedrę Świętego 
Wojciecha w Gnieźnie oraz słowiańską 
osadę Biskupin sprzed 2500 tysięcy lat.  
W Biskupinie zaoferowano różne 
atrakcje takie jak: jazda konna, 
strzelanie z łuku, lepienie naczyń  
z gliny. 
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22 maja 2003 roku odbyło się spotkanie uczniów  i nauczycieli naszej szkoły 
z wicewojewodą panem Waldemarem Witkowskim i gośćmi z Francji - attache 
Michel Sahuc i przedstawicielem firmy France Telecom Wrzesinskim.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
29 sierpnia 2003 roku w amfiteatrze w Koninie odbył się koncert charytatywny 
„Być razem” prowadzony przez Cypriana Ziębskiego. W czasie którego 
wystąpili: Katarzyna Skrzynecka z zespołem, Bogdan Smoleń z kabaretem, 
zespół taneczny „Rytmix”, młodzieżowy zespół taneczny „Fuks”.  
2003-2005 – 1 października 2004 roku odbyło się spotkanie Europejczyków; 
gości z Włoch, Niemiec oraz uczniów i pracowników szkoły. W czasie roku 
szkolnego odbyły się uroczystości z okazji Święta Edukacji Narodowej, Święta 
Odzyskania Niepodległości, uroczystość opłatkowa, Dzień Babci i Dziadka, 
uroczystość choinkowa.  
W maju 2004 roku uczniowie klasy drugiej brali udział w IV Wielkopolskich 
Igrzyskach Klas Integracyjnych, opiekunami grupy były panie: Alicja Stepak, 
Magdalena Zajfert i Ewa Zakrzewska.  
W roku szkolnym 2003/2004 uczniowie naszej szkoły po raz pierwszy wzięli 
udział w Ogólnopolskim Konkursie Ekologicznym Eko-planeta oraz 
Wojewódzkim Konkursie Przyrodniczym „Salamandra”. W etapie okręgowym 
tegoż konkursu Daria Karczewska zajęła pierwsze miejsce.  
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22 marca 2004 roku odbyła się uroczystość z okazji Pierwszego Dnia Wiosny, 
wychowawcy klas wraz z Samorządem Szkolnym przygotowali dla uczniów 
zabawy i konkursy: konkurs na najładniejsze przebranie klasowe, konkurs na 
najbardziej oryginalną Marzannę oraz konkurs na Miss i Mistera Szkoły. 
W czerwcu 2005 roku dla wszystkich ojców z parafii Kramsk uczniowie naszej 
szkoły wystąpili z częścią artystyczną przygotowaną z okazji Dnia Ojca                      
w Kościele p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Kramsku. Występy 
uczniów przygotowały nauczycielki naszej szkoły D. Staszak i M. Bąk 
2005-2007 – Od 1 września 2006 roku utworzono klasę terapeutyczną dla 
uczniów z zaburzeniami zachowania, wychowawcą klasy była A. Georgiewska. 
Mimo iż w klasie tej było pięcioro uczniów nad ich procesem dydaktycznym                   
i wychowawczym czuwało dwóch nauczycieli. Efekty pracy były widoczne 
dopiero pod koniec roku szkolnego. Zespół tworzyli uczniowie klasy czwartej                
i piątej. Po raz pierwszy został  utworzony oddział specjalny w gimnazjum.  
Od 1 września 2005 roku rozpoczyna działalność SK PCK, którego opiekunem 
została Marzena Bąk.  
Od 2003 roku coraz liczniejsze grupy uczniów zarówno podstawówki jak                        
i gimnazjum biorą udział w konkursie matematycznym ”Kangur” 
organizowanym w szkole przez Grażynę Reksa, nawet uczniowie                                
z upośledzeniem w stopniu lekkim zgłaszają chęć udziału w konkursie i z dużym 
zapałem w nim uczestniczą. 
W kwietniu 2006 roku odbyły się uroczystości związane z Międzynarodowym 
Dniem Teatru, młodzież zaprezentowała kilka przedstawień teatralnych m.in. 
„Balladyna”, Śnieżynka i Różanka”, „Bazyliszek”.  
Odbył się III Gminny Konkurs Ortograficzny ,,Mistrz Ortografii Gminy 
Kramsk”, którego organizatorem były Dorota Staszak i Marzena Bąk.  
W 2006 roku za zgodą rodziców uczniowie trzeciej klasy integracyjnej naszej 
szkoły podstawowej wzięły udział w realizacji pierwszego etapu Projektu 
Badania Podstawowych Umiejętności Uczniów klas trzecich organizowanych 
przez dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej Marka Legutko,                        
a współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny, Koordynatorem 
Projektu był dr Mirosław Dąbrowski. Badania dostarczyły wielu ważnych 
informacji o umiejętnościach uczniów klas trzecich szkoły podstawowej oraz                   
o stanie polskiej edukacji na tym etapie. W obszarach umiejętności w zestawieniu 
z wynikami uczniów ze szkół z tego samego środowiska (wiejskiego) oraz 
wszystkich szkół biorących udział w badaniu nasze dzieci uklasowały się dobrze 
powyżej średniej biorąc pod uwagę wszystkie badane umiejętności. W badaniach 
brały udział wszystkie dzieci z klasy zarówno zdrowe jaki i niepełnosprawne na 
jednych arkuszach. 
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3 czerwca 2006 roku odbył się festyn integracyjny pod hasłem „Razem od dzisiaj 
w Milinie”, w którym wzięło udział kilka zaproszonych szkół. W programie 
znalazły się inscenizacje historyczne, pokaz wojów w parach i formacjach 
bojowych, nauka fechtunku i walki oraz wspólna zabawa taneczna pod hasłem 
„Gdybym miał gitarę”, poprowadzona przez Urszulę Pakułę i jej zespół.  
Zorganizowano spotkania z cyklu ,,Cała Polska czyta dzieciom”. W ramach tych 
spotkań zaproszono różne osobistości, które dla młodszych dzieci czytały baśnie   
i opowieści. Wśród nich byli: dr Katarzyna 
Bocheńska, ks. Kanonik Sławomir Kasprzak, 
Henryk Jankowski (poeta i rzeźbiarz), 
Janina Weneda (poetka Ziemi 
konińskiej), Maria Witczak  
(instruktor ds. teatru                 
z Centrum Kultury i Sztuki 
w Koninie), dyrektor 
szkoły Anna Daszkiewicz.  

 

 
 
 
 
 

 
2 czerwca 2007 roku po raz drugi odbyła się impreza mająca charakter festynu  

integracyjnego, którą poprowadziła 
grupa Arkana z Torunia prezentująca 
stroje starożytnych wojowników, ich tło 
historyczne, style walki oraz bicie monet. 
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2007-2008 – 11 listopada 2007 roku w Dniu Odzyskania Niepodległości odbyła 
się uroczystość połączona z otwarciem Świetlicy Integracyjnej w Milinie.  
Pierwszym punktem programu była Msza Święta, której przewodził ksiądz 
Kanonik Sławomir Kasprzak. Po niej zabrali głos zaproszeni goście, m.in. 
Dyrektor Szkoły Twórczej Integracji w Milinie Anna Daszkiewicz, zastępca 
wójta Aleksandra Majkowska, sołtys wsi Milin Tadeusz Żabierek. Władze 
gminy Kramsk uhonorowały miejscowych kombatantów orderami.  W części 
artystycznej wystąpiły dzieci i młodzież z naszej szkoły w Milinie oraz zespoły 
folklorystyczne „Winniczanki” i „Sentymentalne Serca”. To co w części 
artystycznej zaprezentowały nasze dzieciaki i młodzież wprowadziło                        
w zdumienie wielu uczestników tej uroczystości, która miała charakter 
środowiskowy. Bardzo wolno, ale jednak zmieniamy nastawienie i wyobrażenia 
tych zdrowych o niepełnosprawnych. Oni tak samo czują, kochają chcą się uczyć, 
odnosić sukcesy, bawić się, cieszyć, marzyć i pomagać nawzajem. Ich występ 
przygotowały panie nauczycielki: Katarzyna Broj i Izabela Jasińska, pozostali 
nauczyciele służyli pomocą. Dalsza część uroczystości odbyła się przed 
budynkiem odnowionej remizy, gdzie przecięto wstęgę i poświęcono obiekt. 
19 listopada 2007 roku podjęto uchwałę w sprawie nadania szkole imienia 
Księdza Jerzego Popiełuszki, rozpoczęły się przygotowania do uroczystości, 
która odbędzie się 2 września 2008 roku. 
Uczniowie naszej szkoły po raz pierwszy wzięli udział w Międzypowiatowym 
Przeglądzie Twórczości Bożonarodzeniowej „Anioły” w Kazimierzu Biskupim. 
Młodzież zaprezentowała jasełka zatytułowane „Opowieść wigilijna”, za które 
otrzymała wyróżnienie. Nagrodę specjalną otrzymał Damian Rusin, który 
pomimo niepełnosprawności ruchowej czterokończynowej  przepięknie zagrał na 
dzwonkach. Do udziału w przeglądzie przygotowały naszych uczniów                       
i wychowanków Katarzyna Broj, Izabela Jasińska, Małgorzata Maciejewska                  
i Sabina Leszczak, która rokrocznie jest inicjatorem Bożonarodzeniowego 
Szkolnego Opłatka, w którym uczestniczą przyjaciele naszej szkoły. Z każdym 
rokiem rośnie zaangażowanie dzieci i młodzieży, bo zaczynają wierzyć że dla 
nich również świeci słońce i że mogą też „góry przenosić”. W tym roku nagrały 
płytę z kolędami w studio telewizji konińskiej, pracując, ucząc się i jednocześnie 
dobrze bawiąc z paniami: Katarzyną Broj i Izabelą Jaińską, Małgorzatą 
Maciejewską, Sabiną Leszczak, Edytą Sławińską, Aleksandrą Jackowską, a na 
zakończenie roku tak zatańczyły poloneza, że mamy płakały z radości i dumy. 
10 maja 2008 roku uczniowie klas I - III szkoły podstawowej  wzięły udział                   
w VIII Igrzyskach Klas Integracyjnych w Szkole Podstawowej nr 15                                
w Koninie, zajęli wówczas II miejsce.  
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W roku szkolnym 2006/2007 uczniowie nasi brali udział w Konkursie SZKOŁA 
Z TRADYCJĄ „W pracy, wiedzy i miłości bratniej - przyszłość nasza” -
organizowanym pod patronatem marszałka Senatu RP Bogdana Borusewicza. 
W czerwcu 2008 roku Przewodniczący Kapituły Andrzej Stański uhonorował 
naszą szkołę dyplomem Laureata Konkursu „Szkoła z Tradycją” 2006/2007. 
13 czerwca 2008 roku zgodnie z tradycją odbył się po raz trzeci festyn 
integracyjny pod hasłem „Halleriada”. W imprezie wzięli udział zaproszeni 
goście: zastępca wójta Aleksandra Majkowska, przewodniczący Rady Gminy                      
w Kramsku Bogumił Leszczak, sołtys wsi Milin Tadeusz Żabierek, lekarz 
Izabela Łasińska - Piechota, 
zaprzyjaźnione szkoły z opiekunami.  
Dzieci i młodzież brały udział w 
grach i zabawach.                     

Zaproszone szkoły zaprezentowały 
inscenizację zgodną z hasłem 
przewodnim festynu. 
 

20 czerwca 2008 roku odbyło się uroczyste pożegnanie absolwentów klasy szóstej 
szkoły podstawowej oraz klasy trzeciej gimnazjum. Uroczystość rozpoczęła się  
polonezem w wykonaniu absolwentów naszej szkoły. Uczniowie zaprezentowali  
ciekawą część artystyczną przygotowaną pod kierunkiem Katarzyny Broj                  

i Izabeli Jaińskiej. Najlepszym    
uczniom wręczono nagrody. 
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Duchowym przewodnikiem szkoły w Milinie jest 
Kościół  p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Kramsku (na 
zdjęciu obok).  
Dzieci  i młodzież 
chętnie 
uczestniczą  
w uroczystościach 
kościelnych.  
 
Proboszcz 
tutejszej parafii 
ksiądz Kanonik 
Sławomir 
Kasprzak często 
bierze udział w 
spotkaniach ze 
społecznością 
szkolną.  
 
 
Na zdjęciach uczniowie 
naszej szkoły                                                                            
w czasie  
uroczystości w kościele                                          
Kramsku z okazji  
Dnia Ojca. 
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KIEROWNICY  DYREKTORZY SZKOŁY W MILINIE 
 

1932-1956 – Władysław Komorowski 
1956-1959 – Wacław Wróbel 
1959-1982 – Józef Adamczyk 
1982-1984 – Józef Starosta 
Od 1984  – do nadal Anna Daszkiewicz 
 

NAUCZYCIELE PRACUJĄCY W SZKOLE W MILINIE 
 

1872-1898 – nauczyciele nieznani; kronika szkolna sprzed 1939 roku zaginęła 
podczas okupacji hitlerowskiej 
1899-1917 – nauczyciel Spławski 
1917-1919 – Zygmunt  Osowski 
1919-1928 – Stefan Pietrzak 
1928-1932 – Władysław Komorowski 
1932-1937 – Władysław Komorowski - kierownik, Maria Iwińska, Stanisław 
Lupa 
1937-1938 – Władysław Komorowski - kierownik, Stanisław Lupa, Ludwik 
Bączkowski 
1938-1939 – Władysław Komorowski, - kierownik, Jan Przybyłowski 
1939-1945 – okupacja hitlerowska 
1945-1946 – Władysław Komorowski - kierownik 
1946-1947 – Władysław Komorowski - kierownik, Zygmunt Dyhdalewicz 
1947-1950 – Władysław Komorowski - kierownik, Czesława Walczak 
1950-1952 – Władysław Komorowski - kierownik, Genowefa Nawrocka 
1952-1954 – Władysław Komorowski - kierownik, Bogumiła Mikołajczyk, 
Czesława Walczak 
1954-1956 – Władysław Komorowski - kierownik (zmarł 4.05.1956 roku), 
Bogumiła Mikołajczyk (Bąkowska), Sylwia Mielcarek 
1956-1958 – Wacław Wróbel - kierownik, Sylwia Mielcarek, Janina Chajdys 
1958-1959 – Wacław Wróbel - kierownik, Sylwia Mielcarek, Janina Chajdys, 
Alina Rusin, Wiesław Rusin 
1959-1960 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Sylwia Mielcarek, 
Janina Chajdys (Wozińska), Alina Rusin 
1960-1961 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Sylwia Mielcarek, 
Janina Wozińska, Ewa Orchowska 
1961-1963 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Janina Wozińska, 
Lech Jaszczak, Włodzimiera Kowalska 
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1963-1964 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Janina Wozińska, 
Lech Jaszczak, Józef Maciejak 
1964-1965 – Józef Adamczyk   - kierownik, Halina Adamczyk, Janina 
Wozińska, Liliana Siwarska (Nowak) 
1965-1966 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Janina Wozińska, 
Liliana Nowak, Róża Potrzebowska 
1966-1967 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Janina Wozińska, 
Róża Potrzebowska (Szkudlarek), Urszula Ocalewska (Lisiecka). 
1967-1976 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk, Janina Wozińska, 
Urszula Lisiecka, Urszula Wiktorska (Andrzejewska) 
1976-1979 – Józef Adamczyk - kierownik, Halina Adamczyk 
1979-1982 – Józef Adamczyk - 
kierownik, Urszula Andrzejewska 
1982-1983 – Józef Starosta - dyrektor 
szkoły, Marianna Starosta, Urszula 
Andrzejewska, Maria Leśniewska, 
Elwira Racinowska, Mieczysław 
Michałowicz, Halina Różańska, 
Jadwiga Antecka, Janina Nowak, 
Małgorzata Kubsik 

 
1983-1984 – Józef Starosta 
- dyrektor szkoły, Marianna 
Starosta, Urszula 
Andrzejewska, Elwira 
Racinowska, Mieczysław 
Michałowicz, Halina 
Różańska, Jadwiga 
Antecka, Janina Nowak, 
Małgorzata Kubsik, 
Henryk Różański,  
Krystyna Pachciarz 
 
 

1984-1985 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Elwira Racinowska, Mieczysław Michałowicz, Małgorzata Kubsik,Krystyna 
Pachciarz 
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1985-1986 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Elwira Racinowska, 
Małgorzata Kubsik, Urszula Andrzejewska, Maria Leśniewska, Krystyna 
Pachciarz, Mieczysław Michałowicz 
1986-1987 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Marek 
Mazurek, Jadwiga Sobczyk, Wanda Majchrzak, Urszula Andrzejewska, 
Małgorzata Kubsik, Halina Pomykalska, Maria Leśniewska  
1987-1988 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, Krystyna Lenarczyk, Jadwiga Sobczyk, 
Marek Mazurek, Halina Pomykalska, Jerzy Szymański 
 1988-1989 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, Jadwiga Sobczyk, Marek Mazurek, Halina 
Pomykalska, Maria Leśniewska, Iwona Intrys 
1989-1990 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, Jadwiga Sobczyk, Marek Mazurek, Halina 
Pomykalska, Maria Leśniewska, Iwona Intrys 
1990-1991 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, Jadwiga Sobczyk, Marek Mazurek, Maria 
Leśniewska, przyjęto nowych nauczycieli: Dorota Janicka (Staszak), Marzena 
Bąk, ksiądz Jan Dominowski, Sabina Leszczak 
1991-1992 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, Jadwiga Sobczyk( Adamczyk), Marek 
Mazurek, Maria Leśniewska, Dorota Janicka( Staszak), Marzena Bąk, Sabina 
Leszczak, ks. J.Dominowski 
1992-1993 – Anna Daszkiewicz - 
dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Wanda Majchrzak, Grażyna Reksa, 
Jadwiga Adamczyk, Marek Mazurek, 
Maria Leśniewska, Dorota Staszak, 
Sabina Leszczak, Marzena Bąk,  ksiądz 
Mariusz Idczak 
1993-1994 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Urszula 
Andrzejewska, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Wanda Majchrzak, Dorota 
Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak, Jadwiga Adamczyk, ksiądz 
Krzysztof Głowala 
1994-1995 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Grażyna Reksa, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Wanda Majchrzak, Dorota 
Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak, ksiądz Krzysztof Głowala, 
Jadwiga Cieślak 
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1995-1996 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Wanda Majchrzak, Dorota Staszak, Marek 
Mazurek, Sabina Leszczak, Jadwiga Adamczyk, Agnieszka 
Koziarska(Rogowska), ks. Witold Zieliński 
1996-1997 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Elżbieta Tyrańska, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Dorota Staszak, Marek 
Mazurek, Sabina Leszczak, Jadwiga Adamczyk, Agnieszka Rogowska 
1997-1998 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Elżbieta 
Tyrańska, Urszula Andrzejewska, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Dorota 
Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak 
1998-1999 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Urszula Andrzejewska, 
Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Dorota Staszak, Marek Mazurek, Sabina 
Leszczak, Elżbieta Tyrańska, Grażyna Reksa 
1999-2000 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Elżbieta 
Tyrańska, Urszula Andrzejewska, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Dorota 
Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak, nowi nauczyciele: Anna Żabierek 
2000-2001 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Marzena 
Bąk, Maria Leśniewska, Elżbieta Tyrańska, Dorota Staszak, Marek Mazurek, 
Sabina Leszczak 
2001-2002 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Marzena Bąk, Maria 
Leśniewska, Dorota Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak, Elżbieta 
Tyrańska, Grażyna Reksa nowi nauczyciele: Alicja Stepak, Ewa Zakrzewska 
2002-2003 –  Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Marzena 
Bąk, Maria Leśniewska, Dorota Staszak, Marek Mazurek, Sabina Leszczak, 
Elżbieta Tyrańska, Alicja Stepak, Ewa Zakrzewska; do grona dołączają nowi 
nauczyciele: Małgorzata Maciejewska, Agata Szkalska, Przemysław Owczarek, 
oraz Magdalena Zajfert, której praca miała początkowo charakter wolontariatu. 
Na zdjęciu, od lewej: Sabina 
Leszczak, Małgorzata 
Maciejewska, Grażyna Reksa, 
Anna Żabierek, Anna 
Daszkiewicz, Maria 
Leśniewska, Sylwia Wiktorska, 
Magdalena Zajfert, Przemysław 
Owczarek,  
u dołu Marek Mazurek                  
i Ewa Zakrzewska 
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2003-2004 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Maria 
Leśniewska, Elżbieta Tyrańska, Marzena Bąk, Dorota Staszak, Sabina 
Leszczak, Marek Mazurek, Małgorzata Maciejewska, Agata Szkalska, 
Przemysław Owczarek, Magdalena Zajfert, Alicja Stępak, Ewa Zakrzewska, 
utworzony został etat psychologa, który objęła pani Barbara Kowalska, w maju 
2004 pracę rozpoczyna Monika Kochanowicz. 
2004-2005 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Marek 
Mazurek, Małgorzata Maciejewska, Elżbieta  Tyrańska, Alicja Stepak, Agata 
Szkalska, Anna Żabierek, Marzena Bąk, Dorota Staszak, Magdalena Zajfert, 
Sabina Leszczak, Ewa Zakrzewska, Monika Kochanowicz, Maria Leśniewska,  
przyjęcie nowych nauczycieli: Agnieszka Gantzke,  Elżbieta Kubsik, Radosław 
Szudrowicz, Iwona Michalak, Barbara Siodłak, Aleksandra Georgiewska. 
2005-2006 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Elżbieta  
Tyrańska, Marek Mazurek, Małgorzata Maciejewska, Alicja Stepak, Agata 
Szkalska, Anna Żabierek, Marzena Bąk, Dorota Staszak, Magdalena Zajfert, 
Sabina Leszczak, Radosław Szudrowicz, Ewa Zakrzewska, Maria Leśniewska, 
Wiesława Amietszajewa, Barbara Siodłak, Elzbieta Kubsik, przyjęcie nowych 
nauczycieli: Monika Potera, Ryszard Krupiński, Paulina Wieczorek, Aleksandra 
Jackowska, Danuta Borowska 
2006-2007 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Elżbieta  
Tyrańska, Marek Mazurek, Małgorzata Maciejewska, Alicja Stepak, Anna 
Żabierek , Agata Szkalska, Marzena Bąk, Dorota Staszak, Magdalena Zajfert, 
Sabina Leszczak, Radosław Szudrowicz, Ewa Zakrzewska, Maria Leśniewska, 
Wiesława Amietszajewa, Elzbieta Kubsik, Monika Potera, Paulina Wieczorek, 
Aleksandra Jackowska, Barbara Siodłak, przyjęcie nowych nauczycieli: 
Dominika Krysińska, Izabela Jasińska, Katarzyna Broj 
2007-2008 – Anna Daszkiewicz - dyrektor szkoły, Grażyna Reksa, Elżbieta 
Tyrańska, Małgorzata Maciejewska, Marzena Bąk, Maria Leśniewska, Dorota 
Staszak, Marek Mazurek, 
Sabina Leszczak, Magdalena 
Zajfert, Anna Żabierek, Alicja 
Stepak, Ewa Zakrzewska, 
Monika Potera, Aleksandra 
Georgiewska, Aleksandra 
Jackowska, Katarzyna Broj, 
Izabela Jasińska, Barbara 
Siodłak, Elżbieta Kubsik, 
Paulina Wieczorek, Jolanta 
Pyrzyńska 
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ABSOLWENCI SIEDMIOKLASOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
1958-1959 – Jerzy Bąk, Roman Dębiński, Rafał Nawrocki, Czesława Polewska, 
Józef Szabelski, Zofia Żabierek, Mirosława Kaczmarek, Bogumił Borecki 
1959-1960 – Eugenia Dębińska, Krystyna Dębińska, Jan Goździkiewicz, 
Władysław Karczewski, Stanisław Kubsik, Wanda Kubsik, Witold Kubsik, 
Tadeusz Mikołajczyk, Halina Siarkowska 
1960-1961 - Danuta Borecka, Mirosława Borecka, Jan Kaniewski, Zofia 
Polewska, Marianna Silska, Barbara Szabelska, Stanisława Szabelska, Helena 
Wozińska, Zofia Zbierska 
1961-1962 – Jan Augustyniak, Janina Jaroszewska, Józef Jaroszewski, Jadwiga 
Michalak, Zofia Nowak, Tadeusz Przybyłowicz, Marianna Rosińska, 
Kazimierz Rybicki, Urszula Wiktorska, Mirosława Wozińska, Tadeusz  
Żabierek 
1962-1963 –Józef Augustyniak, Jadwiga Bąk, Danuta Bryl, Urszula 
Chmielewska, Helena Dębińska, Ryszard Gabrych, Marianna Sabacińska, Jan 
Silski 
1963-1964 – Alicja Adamczyk, Anna Adamczyk, Irena Borecka, Anna 
Chmielewska, Irena Dębińska, Sabina Dębińska, Józef Gajda, Stanisław 
Kruszyński, Czesław Kubsik, Stanisław Kuznowicz, Teresa Miastkowska, 
Urszula Przybyłowicz, Stanisław Rusin, Józef Szabelski, Stanisław Szabelski, 
Stanisław Szkudlarek, Grzegorz Wróbel, Piotr Wróbel 
1964-1965 – Józef Bryl, Andrzej Dąbrowski, Tadeusz Karczewski, Wiesława 
Pilarska, Jozef Rosiński, Genowefa Rubczewska, Krystyna Rusin, Józef 
Siarkowski, Teresa Szabelska, Józef Wróbel  
1966-1967 –Andrzej Adamczyk, Teresa Augustyniak, Barbara Chmielewska, 
Teresa Dębińska, Zofia Golon, Zenon Kubsik, Irena Kuznowicz, Roman 
Szabelski, Teresa Tomasik 
1965-1966 – w związku z reorganizacją szkoły z siedmioklasowej na 
ośmioklasową uczniowie klas VII nie kończą szkoły lecz przechodzą do klasy 
VIII. Uczniowie, którzy przed 1 sierpnia 1966 roku ukończyli 14 lat mogli zdać 
egzamin do szkół zawodowych. Są to uczniowie: Jan Bąk, Stanisław Gajda, 
Henryk Jaroszewski, Jan Jaroszewski, Ireneusz Kubsik, Zdzisława Nawrocka, 
Anna Przybyłowicz, Cecylia Wiktorska 
 
       ABSOLWENCI OŚMIOKLASOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
1966-1967 – Andrzej Adamczyk, Teresa Augustyniak, Barbara Chmielewska, 
Teresa Dębińska, Zofia Golon, Zenon Kubsik, Irena Kuznowicz, Roman 
Szabelski, Teresa Tomasik 



 - 27 - 

1967-1968 – Eugeniusz Andrzejewski, Eugeniusz Biegniewski, Anna 
Furmańska, Stanisław Gwoździkiewicz, Jan Karczewski, Helena Kabacińska, 
Józef Siarkowski, Jan Starosta, Krystyna Wozińska, Kazimierz Żabierek 
1968-1969 – Józef Borecki, Stanisław Bryl, Józef Chmielewski, Czesław 
Dębiński, Stanisław Gajda, Kazimierz Kubsik, Władysław Lewandowski, 
Roman Piguła, Józef Polewski, Krystyna Silska, Stanisław Tomasik, Halina 
Wozińska, Teresa Wozińska 
1969-1970 – Telesfor Andrzejewski, Grzegorz Chmielewski, Jan Furmański, 
Teresa Gajda, Jadwiga Gajda, Jakub Jaroszewski, Marianna Kowalska, Józef 
Kubsik , Tadeusz Kuznowicz, Jadwiga Lewandowska, Józef Matczak, Barbara 
Piguła, Daniela Przybyłowicz,. Józef Rubczewski, Stanisława Rybicka, 
Krystyna Siarkowska, Jan Szyszkowski, Irena Wiktorska, Jakub Wojcieszak, 
Maria Ocalewska 
1970-1971 – Józef Bryl, Lucjan Bryl, Józef Gwoździkiewicz, Irena Kubsik, 
Marianna Lazarek, Wanda Lewandowska, Elżbieta Miastkowska, Hieronim 
Przybyłowicz, Andrzej Dawid 
1971-1972 – Maria Andrzejewska, Józef Andrzejewski, Marek Biegniewski, Jan 
Borecki, Teresa Dębińska, Józef Jaroszewski, Grzegorz Lisiecki, Jadwiga Piguła, 
Maria Sobieraj, Zygmunt Wiktorski, Tadeusz Woziński 
1972-1973 – Wiesław Bąk, Czesław Bryl, Piotr Dębiński, Eugeniusz Gajda, 
Krzysztof Gasztka, Teresa Golon, Kazimierz Kubsik, Zofia Lazarek, Hanna 
Siarkowska 
1973-1974 – Sabina Andrzejewska, Jan Andrzejewski, Kazimierz Andrzejewski, 
Dawid Eugeniusz, Furmański Grzegorz, Gasztka Zofia, Goździkiewicz 
Jadwiga, Kowalski Tadeusz, Rusin Elżbieta, Urbaniak Anna, Wiktorska 
Marianna 
1974-1975 – Jan Bąk, Józef Gasztka, Andrzej Jaroszewski, Kazimierz 
Nawrocki, Maria Mieszalska, Elżbieta Piguła, Sylwester Kabaciński, Andrzej 
Trafny,  Maria Zawilska 
1975-1976 – Irena Andrzejewska, Wacław Andrzejewski, Krystyna Bąkowska, 
Maria Biegniewska, Krzysztof Dębiński, Jan Gwoździkiewicz, Piotr 
Karczewski,  Jerzy Nawrocki, Marianna Piguła, Anna Rosińska, Kazimierz 
Rusin, Maria Szyszkowska, Krystyna Wróbel, Janina Zawilska 
W latach 1976 -1982 szkoła w Milinie jest trzyklasowa, na skutek próśb 
tutejszego społeczeństwa, decyzją władz oświatowych z dniem 1 września 1982 
roku Szkoła Podstawowa w Milinie została reaktywowana do pełnej szkoły 
ośmioklasowej. 
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ABSOLWENCI OŚMIOKLASOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 
1982-1983 – Iwona Brochocińska, Renata Janas, Grażyna Teresa Tomaszewska, 
Ewa Karbowa, Agnieszka Karbowa, Agnieszka Kurzawa, Wioletta 
Mokrzyńska, Andrzej Opalewski, Mariola Przybyłowicz, Mariusz Tylkowski, 
Jacek Walczak, Krzysztof Dyżurko, Małgorzata Dębińska, Marek Furmański 
1983-1984 – Jarosław Bonas, Marzenna Dębińska, Krystyna Dorota 
Grochowska, Bożena Łysiak, Małgorzata Kamińska, Jan Kamiński, Wojciech 
Kiciński, Joanna Kołodziejczak, Irena Kostrzewa, Jarosław Kozłowski, Irena 
Lisiecka, Przemysław Lisiecki, Krzysztof Łysiak, Anna Stasińska, Stanisław 
Szady, Marzena Tylkowska, Dariusz Walczak, Wiesław Walczak, Piotr 
Walczykiewicz, Piotr Wróbel 
1984-1985 - Maciej Gasztka, Włodzimierz Kaniewski, Bożena Jąkalska, Iwona 
Żabierek 
1985-1986 – Mirosław Chmielewski, Agnieszka Dębińska, Dorota Kaniewska, 
Jacek Karczewski, Jacek Leśniewski, Marek Szabelski, Beata Wróbel, Jacek 
Paczesny 
1986-1987 – Katarzyna Borecka, Andrzej Chmielewski, Zygmunt Jąkalski, 
Małgorzata Kozłowska, Andrzej Lewandowski, Agnieszka Szady, Krzysztof                  
Lisiecki, Krystyna Łuczak, Tomasz Szabelski, Hanna Furmańska, Jarosław 
Szabelski, Marek Wróbel 
1987-1988 – Bogumił Kubsik, Beata Rusin, Joanna Bąk, Dorota Andrzejewska, 
Waldemar Chmielewski, Zbigniew Łuczak, Leszek Wróbel 
1988-1989 – Adam Kubsik, Władysław Szabelski, Danuta Karczewska, 
Dariusz Andrzejewski, Krystyna Lewandowska, Elżbieta Dębińska, Halina 
Karczewska, Danuta Małgorzata Lisiecka, Magdalena Jąkalska, Alicja 
Kuznowicz, Waldemar Kozłowski, Waldemar Żabierek, Tomasz Jaronek 
1989-1990 – Arleta Szady, Agnieszka Kamińska, Robert Rubczewski, Andrzej 

Lisiecki, Dariusz Wróbel 
1990-1991 –  Ilona 
Heller, Hanna 
Lewandowska, Henryk 
Szabelski, Ewa Kubsik, 
Ewa Karczewska, Anna 
Jaronek, Mariusz 
Kałkowski, Driusz 
Żabierek, Agnieszka 
Silska, Monika 
Kuznowicz 
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1991-1992 –  Zofia Żabierek, Waldemar Wróbel, Daniel Chmielewski, Kamila 
Górska, Urszula Wiktorska, Anna Kozłowska, Dariusz Silski 
1992-1993 –  Tomasz Furmański, Irena Łuczak, Jacek Andrzejewski, Renata 
Polewska, Krzysztof Wiktorski, Krzysztof Żabierek 
1993-1994 – Anna Lisiecka, Barbara Heller, Anna Gwoździkiewicz, Wioletta 
Liczbińska, Anna Wiktorska, Marcin Wojcieszak, Waldemar Kozłowski 
1994-1995 – Karol Baranowski, Beata Czekalska, Justyna Heller, Bogumił 
Jaroszewski, Marcin Jąkalski, Marek Kamiński, Magdalena Kubsik, Daniel 
Polewski, Marlena Utrata, Katarzyna Szabelska, Monika Wojcieszak, Anna 
Wozińska, Dariusz Wróbel 
1995-1996 – Marek Andrzejewski, Marek Kozłowski, Krzysztof Biegniewski, 
Teresa Lisiecka, Aneta Kabacińska, Alina Szabelska, Karol Wojcieszak 
1996-1997 – Maria Andrzejewska, Ilona Leśniewska, Darek Woziński 
1997-1998 – Anna Andrzejewska, Monika Kubsik, Ewa Gwoździkiewicz, 
Sławomir Heller,  
Paweł Kozłowski, 
Krzysztof 
Wiktorski, Łukasz 
Szabelski, 
Damian 
Leśniewski,  
Artur Biegniewski 
oraz nauczyciele (od 
lewej) 
Urszula 
Andrzejewska,                     
Marek  Mazurek, 
Elżbieta Tyrańska, 
Anna Daszkiewicz, Grażyna Reksa, Maria Leśniewska, Marzena Bąk 
 
1998-1999 – Marzena Kwiatkowska, Łukasz Świderski, Łukasz Gasztka, 
Łukasz Wiktorski, Monika Lazarek, Elżbieta Szabelska, Łukasz Liczbiński,  
Iwona Lewandowska, Łukasz Wróbel 
1999-2000 – Katarzyna Andrzejewska, Radosław Andrzejewski, Krzysztof 
Czekalski, Sara Daszkiewicz, Jacek Kaniewski, Anna Leśniewska, Alicja 
Stefaniak, Mariusz Woziński 
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ABSOLWENCI SZEŚCIOKLASOWEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

1999-2000 – Ewelina Karczewska, Mariusz Kupsik, Ewelina Kwiatkowska, 
Robert Lazarek, Magdalena Leśniewska, Maciej Świderski 
2000-2001 – Adrian Andrzejewski, Milena Czajkowska, Arkadiusz Gajda, 
Radosław Heller, Mariusz Karczewski, Dajana Kasprzyk, Łukasz Marek, 
Natalia Siarkowska, Natalia Stefaniak, Justyna Wiktorska 
2001-2002 – Bartłomiej Andrzejewski, Daria Karczewska, Kamila Kozłowska, 
Arkadiusz Kubsik, Marlena Lazarek, Agnieszka Pieszak 
2002-2003 – Natalia Andrzejewska, Kinga Wioletta Czekalska, Marlena Gajda, 
Andrzej Jaroszewski, Magdalena Koźlarek, Lilianna Kubsik, Katarzyna 
Kupsik, Zbigniew Pieszak, Jakub Imbiorowicz 
2003-2004 – Andrzej Andrzejewski, Dominik Bąk, Lidia Czajkowska, Szymon 
Daszkiewicz, Arkadiusz Dylewski, Tomasz Koźlarek, Mateusz Kuźmicz, Ilona 
Marek, Adrian Piguła, Aldona Piguła, Paulina Przyborowska, Artur Stefaniak, 
Monika Świderska, Patrycja Wojcieszak, Damian Ziemniarski  
2004-2005 – Paweł Andrzejewski, Wojciech Baryski, Patryk Caban, Jakub 
Drzewiecki, Przemysław Galor, Adrian Krzos, Patrycja Lazarek, Erwina 
Pieszak, Adrian Siarkowski, Damin Silski, Jan Siwiński, Janusz Staszak 
2005-2006 – Adrian Antczak, Patryk Caban, Alan Chorchowski, Łukasz 
Garstka, Gabriel Godziszewski, Artur Iwaniak, Piotr Jaroszewski, Karolina 
Koźlarek, Paulina Niechcielska, Andrzej Nowak, Eryk Pietrzak, P. Piguła  
2006-2007 – Katarzyna Choińska, Filip Dominiak, Łukasz Garstka, Karolina 
Lenc, paulina Szabelska, Adam Wiktorski, Mateusz Wrotecki  
2007-2008 – Krystian Wyrwiński, Patrycja Wrotecka, Sylwester Wróbel, 
Krystian Miller, 
Adrianna Michalska, 
Piotr Wróbel,  
Anita Drzewiecka, 
Damian Maciaszek, 
Dominika 
Przyborowska,  
Łukasz Dopierała, 
 Robert Żabierek,  
Kamil Krawczyński 
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ABSOLWENCI GIMNAZJUM  
SZKOŁY TWÓRCZEJ INTEGRACJI W MILINIE 

 
2004-2005 – Daria Karczewska, Kamila Kozłowska, Marlena Lazarek, 
Agnieszka Pieszak, Bartłomiej Andrzejewski, Stefan Borkiewicz, Ewa 
Dzierzgwa, Daniel Janiak, Agnieszka Jarońska, Arkadiusz Kubsik, Krzysztof  
Majewski, Łukasz Wojdak, Janusz Białecki, Paweł Hreczyński 
2005-2006- Lilianna Kubsik, Magdalena Koźlarek, Kinga Czekalska, Agnieszka 
Smolarek, Adam Smolarek, Kamil Dorywalski, Maciej Budzyński, Damian 
Popielarz, Andrzej Jaroszewski  
2006-2007 – Paulina Przyborowska, Aldona Piguła, Monika Świderska, 
Patrycja Wojcieszak, Tomasz Koźlarek, Armand Płocharczyk, Arkadiusz 
Dylewski  
2007-2008 –  Paweł Andrzejewski, Jakub Drzewiecki, Przemysław Galor, 
Agnieszka Kozłowska, Adrian Krzos, Patrycja Lazarek, Erwina Pieszak, 
Bartłomiej Popielarz, Damian Silski, Jan Siwiński, Janusz Staszak, Marcin 
Staszak 
 
Na zdjęciu poniżej absolwenci 2007/2008 – (od lewej) Janusz Staszak, 
Bartłomiej Popielarz, Marcin Staszak,  Agnieszka Kozłowska, Paweł 
Andrzejewski, Erwina Pieszak, Adrian Krzos, Patrycja Lazarek, Damian Silski, 
Przemysław Galor, Jan Siwinski, Jakub Drzewiecki. 
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OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W LATACH 1988-2008 
 

1988-1989  
- II miejsce w Mistrzostwach Gminy w sztafetowych biegach przełajowych 
1989-1990 
- I miejsce w mistrzostwach Gminy Kramsk w tenisie stołowym 
- I miejsce w biegach przełajowych  
- II miejsce w zawodach gminnych tenisa stołowego 
1990-1993 
- II miejsce w Sztafetowych Biegach Przełajowych; 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w Czwórboju Lekkoatletycznym; 
1993-1994 
- II miejsce w rejonowych zawodach Tenisa Stołowego 
1994-1995 
- III miejsce w Czwórboju Lekkoatletycznym Chłopców 
- III miejsce w gminnych zawodach w tenisie stołowym( kategoria chłopców) 
1995-1996 
- II miejsce w Czwórboju Lekkoatletycznym Chłopców 
- III miejsce w indywidualnych mistrzostwach w tenisie stołowym 
1996-1997 
- I miejsce w II Turnieju Piłki Nożnej (w kategorii chłopców) 
1997-1998             
- I miejsce w zawodach gminnych piłki nożnej chłopców  
- I miejsce w Trójboju Lekkoatletycznym Chłopców 
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Tenisa Stołowego Kadetów 
1998-1999 
- I miejsce dla szkoły podstawowej w zawodach gminnych w piłce ręcznej  
dziewcząt 
- III miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Gminy Kramsk w Tenisie 
Stołowym 
- II miejsce w zawodach gminnych w piłce ręcznej chłopców  
- III miejsce w zawodach gminnych w Czwórboju Lekkoatletycznym chłopców 
- II miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Gminy w Tenisie Stołowym 
- II miejsce w piłce ręcznej chłopców 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach w Trójboju Lekkoatletycznym 
- II miejsce w Mistrzostwach Gminy Kramsk w piłce koszykowej w kategorii 
chłopców 
- II miejsce w Wielkopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej – Gminny Turniej 
Piłki Nożnej 
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1999-2000 
- III miejsce w Mistrzostwach Gminy w tenisie stołowym 
- III miejsce dla Bartłomieja Andrzejewskiego w zawodach gminnych w tenisie 
stołowym chłopców 
2000-2001 
- III miejsce w zawodach gminnych w piłce ręcznej dziewcząt 
- III miejsce w zawodach lekkoatletycznych 
- III miejsce w Czwórboju Lekkoatletycznym chłopców 
- II miejsce w finale powiatowym Indywidualnych Mistrzostw w Lekkoatletyce 
dziewcząt 
- II miejsce w Mistrzostwach ,,Kolarstwo na rowerach górskich” 
- I miejsce dla Natalii Stefaniak w Gminnych Biegach Przełajowych 
- I miejsce w V Indywidualnych Mistrzostwach Gminy Kramsk w Tenisie 
Stołowym  
- III miejsce dla Radosława Hellera w Gminnych Biegach Przełajowych 
2001-2002 
- III miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w Tenisie Stołowym 
- III miejsce dla Darii Karczewskiej w  tenisie stołowym dziewcząt 
2002-2003 
- III miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce nożnej dziewcząt 
- III miejsce w zawodach gminnych w tenisie stołowym chłopców 
- III miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w biegu przełajowym na 
dystansie 1200 m 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych dla Magdaleny Koźlarek  
w konkurencji bieg na 600m. 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w Czwórboju Lekkoatletycznym  
- I miejsce dla Magdaleny Koźlarek w biegu przełajowym na dystansie 1200m. 
-I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w sztafecie 4 x 60 m dziewcząt 
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce ręcznej dziewcząt 
- I miejsce dla Moniki Świderskiej w Gminnych Igrzyskach Sportowych w biegu 
przełajowym na dystansie 1200 m 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w rzucie piłką palantową dla 
Lilianny Kubsik 
2003-2005 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce siatkowej dziewcząt 
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce siatkowej chłopców 
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce nożnej dziewcząt 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce nożnej dziewcząt 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce ręcznej dziewcząt 
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- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce koszykowej dziewcząt 
- I miejsce w zawodach rejonowych w piłce nożnej dziewcząt 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłce siatkowej dziewcząt 
2005-2006 
- II miejsce w Mistrzostwach Rejonu w piłce koszykowej dziewcząt  
- I miejsce w skoku w dal  Magdaleny Koźlarek na Powiatowych Igrzyskach 
Sportowych w Lekkoatletyce 
2006-2007 
- II miejsce w Gminnych Zawodach Rekreacyjno- Sportowo- Pożarniczych 
2007-2008 
- III miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w piłkę koszykową 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w skoku w dal 
- I miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w biegu na 1000 m  
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w rzucie oszczepem 
- II miejsce w Gminnych Igrzyskach Sportowych w skoku w dal 
- III miejsce w Powiatowych Mistrzostwach  Lekkoatletycznych w skoku w dal 
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Od niepamiętnych czasów w naszej szkole obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej oraz 
kolejne rocznice Odzyskania przez Polskę Niepodległości i Święto 3 Maja. 
Od 2002 roku w grudniu pamiętamy o Dniu Niepełnosprawnych, organizując w naszej 
szkole apele, mitingi, czy akcje na rzecz osób niepełnosprawnych 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Jedną z wieloletnich tradycji, 
która odbywa się w naszej 
szkole są to spotkania 
wigilijne na których oprócz 
zgromadzonych uczniów                 
i nauczycieli towarzyszą nam 
rodzice, a także przyjaciele 
szkoły. Część artystyczna 
wykonywana przez dzieci, 
śpiewanie i granie kolęd, 
dzielenie się opłatkiem, 
wspólna wieczerza  to 
zaledwie kilka elementów, 
które dzieją się podczas 
spotkań wigilijnych w naszej 
szkole. Atmosfera jasełek 
sprawia, że czujemy się jak 

jedna wielka rodzina. 
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Kolejną tradycją szkoły 
będącą imprezą 
środowiskową jest 
choinka noworoczna, w 
czasie której dzieci                     
i młodzież prezentują 
przygotowane wcześniej 
przedstawienia 
teatralne, piosenki                     
i układy taneczne.  
W tym uroczystym dniu 
odwiedza nas Mikołaj, 
który rozdaje dzieciom 
prezenty.  
Potem wszyscy 
uczniowie, nauczyciele              
i rodzice biorą udział                

w zabawie tanecznej.  

Z okazji Dnia Babci                  
i Dziadka 
uczniowie 
organizują coroczne 
występy. Swoim 
ukochanym babciom 
i dziadkom składają 
życzenia, wręczają 
laurki, kwiaty                           
i własnoręcznie 
przygotowane 
upominki.  
Potem przy 
wspólnym stole 
wszyscy jedzą 
pyszne słodkości      
i piją gorącą 
herbatkę. 
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Pierwszy Dzień Wiosny 
to dzień, kiedy w naszej 
szkole jest wesoło                                      
i bardzo kolorowo. 
Wówczas trudno 
rozpoznać 
poszczególnych    

uczniów i nauczycieli, 
bawimy się w 

przebierańców.     
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Dni Teatru to czas, 
kiedy każda 
z klas może 
zaprezentować 
swoje umiejętności 
aktorskie. 
Na zdjęciu obok -      
przedstawienie 
teatralne 
pt. „Balladyna”. 
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 „Wchodząc do Europy” 
dzieci pod opieką 
wychowawców 
przygotowują stoiska                      
z wizerunkami kultur 
różnych krajów 
europejskich. Każda z klas, 
aby zbliżyć się jeszcze 
bardziej z kulturą krajów 
Europy, przygotowuje 
krótkie scenki bogate  
w muzykę, taniec i stroje 
charakterystyczne dla 
poszczególnych narodów 
oraz tradycyjne potrawy.  
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26 Maj to dzień 
szczególny dla wszystkich 
mam i ich pociech. Matki, 
Mamy, Mamusie… są 
obdarowywane 
prezentami, ręcznie 
robionymi laurkami,                
a przede wszystkim 
kwiatami.  
Podczas uroczystości                  
z okazji Dnia Matki                  
w naszej szkole króluje 
uśmiech na twarzach. 
Dzieci z zapałem 
prezentują swoje 
programy artystyczne. 
Ten dzień jest szczególny: 
pełen radości i miłości.  
 

Dla dzieci ważne są  
nie tylko mamusie, 
równie ważni są 
tatusiowie, dlatego  
dla nich dzieci  
i młodzież naszej 
szkoły organizuje 
zawsze miłą 
niespodziankę. 
Swoim dzieciom 
odwzajemniają się  
z przyjemnością  
rodzice i nauczyciele 
organizując im  
w Dzień Dziecka  
słodki upominek  
i wesołą zabawę 
sportową. 
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Pani starosta 
Małgorzata 
Waszak świetnie 
sobie radzi z 
ciężkim mieczem,  
a pan dyrektor 
Kazimierz 
Wiktorski próbuje 

coś upolować. 

Od 2006 roku tradycją 
naszej szkoły stała się 
impreza środowiskowa -
coroczny festyn 
integracyjny pod hasłem 
„Razem od dzisiaj              
w Milinie”, w którym 
biorą udział zaproszone 
szkoły, uczniowie 
naszej szkoły, rodzice, 
nauczyciele i zaproszeni 
goście. Na zdjęciu obok 
pokaz wojów w parach 
oraz formacjach 
bojowych, nauka 

fechtunku i walki. 
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Zaproszone szkoły 

prezentują przygotowane 
przez siebie inscenizacje  
o tematyce historycznej, 
każdy rok to inna epoka. 
Potem odbywają się 
wspólne gry i zabawy 
dzieci i dorosłych,                    
w których chętnie 
uczestniczą zaproszeni 
goście. Festyn kończy się 
biesiadowaniem przy 
grochówce i wspólnym 
grillowaniu. 
Na zdjęciu obok 
przedstawienie „Przyjęcie 
u bogatego Egipcjanina”. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Od czasu kiedy staliśmy się szkołą integracyjną coroczną tradycją stało się czynne 
uczestnictwo w Igrzyskach Klas Integracyjnych organizowanych przez Szkołę Podstawową 
nr 15 w Koninie oraz przez Szkołę Podstawową nr 9 w Koninie – i tu dzieci mają okazję 
występować na scenie amfiteatru konińskiego „Na Skarpie”.  
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Nasza szkoła  
organizuje wiele wycieczek.  
Dzięki nim  
poznajemy  
zabytki i kulturę  
różnych regionów  
Polski. 
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Wycieczka 
Kórnik- 
Rogalin 
-Puszczykowo 
-Poznań-Malta 
 
Cieszymy się 
każdą chwilą 
spędzoną razem. 
Poznajemy 
historię 
ojczyzny, aby 
więcej o niej  
wiedzieć i aby 
bardziej ją 
kochać. 
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Wśród wielu 
wycieczek są 
również wyjazdy 
proekologiczne, 
dzięki którym dzieci 
i młodzież poznają 
piękno ojczystej 
przyrody.  
Mają możliwość 
poznania różnych 
form ochrony 
przyrody takich jak: 
parki narodowe, 
krajobrazowe, 
rezerwaty  
i pomniki przyrody. 
 


